АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июля 2012 г. № 37
с. Коломыцево
О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 61 от 03.12.2010г
«О введении новых систем оплат труда служащих
в муниципальных и бюджетных организациях
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской
области»
В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации
Администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в приложение № 1 Постановления № 61 от 03.12.2010г «О введении новых систем оплат труда служащих в муниципальных и бюджетных организациях Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»:
а) Пункт 4.3 читать в следующей редакции:
«4.3.Работникам оказывается материальная помощь в связи с юбилейными датами 50 лет в размере месячного содержания; в связи с выходом на пенсию 55-60 лет работникам немуниципальных должностей в размере пятимесячного денежного содержания».
б) Дополнить пункт 4 пунктом
«4.4Продолжительность отпусков.
Ежегодный оплачиваемый отпуск устанавливается продолжительностью 28
календарных дней.
Дополнительный оплачиваемый отпуск 7 календарных дней.
При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска
Дополнительный отпуск суммируется с ежегодным основным оплачиваемым отпуском.»
2.Действие данного постановления распространяет свою силу на отношения возникшие с 01.01.2012 года.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова